ZILINSKA UNIVERZITA

W ZILINE
Priloha €. 1 k Smernici €. 193
Zoznam Sportovych objektov UNIZA
Objekt Sport Adresa Poverena osoba Vydavanie
klac¢ov
Telocvi¢na T-1 basketbal, volejbal, | Ul. Vysokoskolakov, | Mgr. Jozef Sklenar vratnica
futsal, bedminton, | Zilina jozef.sklenar@uniza.sk DE-DF
Telocvi¢ia FBI basketbal, volejbal, | Majova ul., Zilina PaedDr. Marian Hrabovsky, PhD. | vratnica FBI
futsal, florbal marian.hrabovsky@uniza.sk
+421 907 870 554
Telocviéha SC florbal, bedminton, Heékova ul., Zilina Mgr. Daniel Baranek, PhD. vratnica H5
Stara menza lukostrelba, daniel.baranek@uniza.sk
+421 907 870 554
Fit-club, Velky kondi¢né Univerzitna ul., Zilina | Mgr. Dusan Giba -
Diel posilfiovanie, dusan.giba@uniza.sk
Fit-club, Stara kondi¢né Heé&kova ul., Zilina PaedDr. Igor Janiek -
menza posilfiovanie, igor.janicek@uniza.sk
crossfit, aerébne +421 907 870 554
cvi€enia, squash
Sala stolny tenis, | stolny tenis Heckova ul. , Zilina Mgr. Jozef Sklenar -
Stara menza sklenar@uniza.sk
+421 907 870 554
Sala aerobik, aerdbne cvicenia Heékova ul. , Zilina PaedDr. Igor Janiek -
Stara menza igor.janicek@uniza.sk
+421 907 870 554
Telocvicna bojové Sporty Heékova ul. , Zilina PaedDr. Tomas Hrnciar vratnica H5
crossfit, Stara tomas.hrnciar@uniza.sk
menza +421 907 870 554
Atleticky Stadion atletika, futbal, Univerzitna ul., Zilina | Mgr. Jan Valich -
Velky Diel jan.valuch@uniza.sk
+421 907 870 554
Futbalové ihrisko | futbal Univerzitna ul., Zilina | Mgr. Jan Valich -
Velky Diel jan.valuch@uniza.sk
+421 907 870 554
Multifunk&né futsal, basketbal, Univerzitna ul., Zilina | Mgr. Jan Valtch -
ihrisko Velky Diel | hadzana jan.valuch@uniza.sk
+421 907 870 554
Tenisové kurty, tenis Univerzitna ul., Zilina | PaedDr. Igor Janitek vratnica
Velky Diel igor.janicek@uniza.sk DE-DF

+421 907 870 554
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